CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

TESTE SELETIVO Nº 003/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão instituída para realização de teste seletivo para contratação de
estagiário no âmbito da Câmara Municipal, na forma do ATO Nº 64, de 07 de agosto de 2014,
alterado pelo ATO Nº 71, de 20 de agosto de 2014, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o deferimento das inscrições para o TESTE SELETIVO nº 003/2014,
conforme abaixo:

Setor de Recepção Matutino Ensino Médio ou Técnico em Administração - 2º ano

Heloisa Natalia Lovato Deferido

Hendyel Karoline da Silva Deferido

Janaina Alves de Souza do Carmo Deferido

Kanaã Tem Pass Deferido

Keli Ana Santos Deferido

Luiz Gabriel Pagliari Moreira Deferido

Matheus Vinicius Magalhães Deferido

Sabrina Bianca Rekziegel Lemes Deferido

Vanessa Roletto de Oliveira Deferido

Vitor Aires Tobbin Deferido

Tayane Caroline Ascanio Indeferido (não atendimento ao item 1.1 do edital)

Setor de Recepção Vespertino Ensino Médio ou Técnico em Administração - 2º ano

Adriane Beatriz Muller Deferido

Caroline Bottcher Kist Deferido

Diana Caroline Kirch Binsfeld Deferido

Fernanda Antonio Deferido

Gabriel Henrique de Almeida Marchi Deferido

Katia Caroline Ziegler Deferido

Lucas Antonio Camargo Deferido

Marcieli Maiara dos Santos Deferido

Pedro Henrique de Mello Souza Deferido

Taynara Cassia Seratti Deferido

Dieleffe Aparecida Silva Indeferido (não atendimento ao item 1.1 do edital)

Gabriel Ziviani Gomes de Souza Indeferido (não atendimento ao item 1.1 do edital)

Thaisa Fernanda Vaz Verdi Indeferido (não atendimento ao item 1.1 do edital)

Vanessa Paulina Barbosa Indeferido (não atendimento ao item 1.1 do edital)

Setor de Informática Integral Ensino Superior (Informática) - 3º Período ou 2º ano

Demetrio David dos Santos Deferido

Jean Carlos Roehrs Karpinski Deferido

Mirian Massoni Deferido

Renan Barboza dos Santos Deferido

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

Os candidatos acima nominados, com inscrições deferidas, ficam convocados para
realização da prova, com início às 08h30m do dia 26 de setembro de 2014, sexta-feira, que
será realizada na sala 06 da Universidade Paranaense - UNIPAR, à Avenida Parigot de
Souza, nº 3636, Jardim Prada, Toledo, Paraná.

 Ficam cientificados de que o fechamento das salas ocorrerá às 08h30min e de que
deverão comparecer munidos de documento pessoal com foto (RG ou CNH) e caneta
esferográfica transparente, com tinta de cor azul ou preta.

Toledo, 23 de setembro de 2014.

Eduardo Hoffmann
Membro da Comissão